Юьэбэрдей-Балысьэр Республикам
щыщ Бахъсэн гсъалэм и

щ1 ы п I э ад м и 11 и с гра цэ

Къабарты-Малкъар Республиканы
Бахсан шахарны

адм ин истрациясы

МЕСТНАЯ АДМИНИСТРАЦИЯ ГОРОДСКОГО ОКРУГА БАКСАН
КАБАРДИНО-БАЛКАРСКОЙ РЕСПУБЛИКИ

ПОСТАНОВЛЕНИЕ № H i
ПОСТАНОВЛЕНЭ № ____

БЕГИМ № ____

« £ £ » QH- 2023 г-

Об отмене Постановлений местной администрации городского округа Баксан

В целях приведения нормативных правовых актов местной
администрации городского округа Баксан в соответствие с действующим
законодательством Российской Федерации, рассмотрев представление
прокуратуры города Баксана от 30.03.2023 № 17-25/85-2023, местная
администрация городского округа Баксан п о с т а н о в л я е т :

1. Отменить Постановление местной администрации городского округа
Баксан от 31.03.2008 № 91 «Об утверждении Административного
регламента администрации городского округа Баксан Кабардино-
Балкарской Республики по предоставлению займов субъектам малого
предпринимательства Фондом поддержки малого
предпринимательства г.о. Баксан».

2. Отменить Постановление местной администрации городского округа
Баксан от 29.03.2010 № 82 «О внесении изменений в Постановление
Главы местной администрации г.о. Баксан от 3 1.03.2008 №91.

3. Опубликовать настоящее постановление в газете «Баксан» и
разместить на официальном сайте местной администрации городского
округа Баксан в сети Интернет.

4. Контроль за исполнением настоящего постановления возложить на
Заместителя Главы местной администрации по экономике,
промышленности и финансам Пятова И.А.